2-067-134-53(1)
©2004 Sony Corporation
AIT Drive
AIT-2 Turbo TAPE DRIVE
AITe200-UL/AITe200T-UL
AIT-2 TAPE DRIVE
AITe130V-UL
AIT-1 Turbo TAPE DRIVE

•当使用NT backup时: Windows XP或Windows Server 2003
当使用1 Safe™时: Windows XP、Windows2000、Windows Me
或Windows98第二版
•CD-ROM驱动器（以便安装本驱动器所需的软件）
• i.LINK和 /或USB接口
可用的盒式磁带
AITe200-UL 可以和带有AIT-2 Turbo、AIT-2、AIT-1 Turbo、
AIT-1或AIT-E Turbo标志的数据盒式磁带一同使用。
AITe130V-UL可以和带有AIT-2或AIT-1标志的数据盒式磁带一同使用。
AITe100-UL可以和带有AIT-1 Turbo、AIT-1或AIT-E Turbo标志
的数据盒式磁带一同使用。
AITe90V-UL可以和带有AIT-1标志的数据盒式磁带一同使用。
AIT-2 Turbo标志 AIT-2标志
AIT-2 Turbo/AIT-2数据盒式磁带
名称 容量（未压缩）
TAIT2-80N 80 GB
TAIT2-80C 80 GB
SDX2-50C 50 GB
SDX2-36C 36 GB
AIT-1 Turbo标志 AIT-1标志
AIT-1 Turbo/AIT-1数据盒式磁带
名称 容量（未压缩）
TAIT1-40N 40 GB
TAIT1-40C 40 GB
SDX1-35C 35 GB
SDX1-25C 25 GB
10 第1章  介绍
AIT-E Turbo标志
AIT-E Turbo数据盒式磁带
名称 容量（未压缩）
TAITE-20N 20 GB
AIT 清洁磁带
名称 说明
SDX1-CL AIT 驱动器清洁磁带
注